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Nr 299.
Godkänd ar första kammaren den 19 maj 1937.
Godkänd av andra kammaren den 21 maj 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion örn sta
tens gäldande av kostnaderna för hemtransport av officer 
och underofficer med vederlike, som i fredstid avlidit under 
tjänstgöring å främmande ort.

(Statsutskottets utlåtande nr 138.)

Till Konungen.

Uti en inom riksdagen väckt motion (II: 231) har hemställts, att riksdagen i 
skrivelse till Kungl. Maj :t måtte anhålla örn att föreskrifterna i kungl, brevet 
av den 28 april 1922 angående bestämmelser rörande vissa begravningskostnader 
utvidgas att beträffande hemtransport gälla även officer och underofficer med 
vederlike och att sålunda vad i brevet säges örn bestridande av kostnaderna för 
transport till hemorten av avliden, tillhörande manskapet, även måtte komma att 
omfatta officer och underofficer med vederlike, som i fredstid avlidit under 
tjänstgöring.

Såsom i motionen erinrats må jämlikt kungl, brevet den 28 april 1922 angå
ende bestämmelser rörande vissa begravningskostnader i förekommande fall 
kostnaderna för transport till hemorten av under tjänstgöring avliden, tillhörig 
manskapet, bestridas av kronan. Någon motsvarande bestämmelse förefinnes 
däremot icke beträffande officer och underofficer med vederlike. Kungl. Maj :t 
har emellertid efter i varje särskilt fall gjord framställning plägat medgiva ut
betalandet av ersättning av statsmedel för hemtransport av sådan avliden. Då 
en utsträckning av den för manskap gällande förmånen i detta avseende till of
ficerare och underofficerare med vederlikar synes vara med rättvisa och billighet 
förenad och några avsevärda kostnader icke härigenom skulle åsamkas statsver
ket, har riksdagen funnit sig böra bifalla den i motionen gjorda framställnin
gen.

Riksdagen får alltså anhålla, att föreskrifterna i kungl, brevet av den 28 april 
1922 angående bestämmelser rörande vissa begravningskostnader utsträckas att 
beträffande hemtransport gälla även officer och underofficer med vederlike och 
att sålunda vad i brevet säges örn bestridande av kostnaderna för transport 
till hemorten av avliden, tillhörande manskapet, även måtte komma att omfatta 
officer och underofficer med vederlike, som i fredstid avlidit under tjänst
göring.

Stockholm den 21 maj 1937.

Med undersåtlig vördnad.


